

Grundejerforeningen Fyrrelunden

Bestyrelsens beretning for 2015

Vi har igen denne vinter været heldige med vejret, der har artet sig vel uden megen sne og lave kuldegrader. Vejene har været farbare, og der er ikke meldt om indbrud eller større skader på husene. Men vi slap ikke for storme, som igen tyndede godt ud i træer på flere grunde. Der udestår for den enkelte grundejer et ganske pænt arbejde med at komme til bunds i dette. Bestyrelsen vil gerne påskønne de naboinitiativer, der har været udvist i at hjælpe hinanden. Enkelte har ladet et lille ord falde om træ, der lå lidt i vejen eller længe, før det blev fjernet. Men det hele er vist blevet løst til alles tilfredshed. Der var trods alt grænser for Michaels kræfter, da han skulle rydde op på rigtig mange grunde – og ikke kun i vores område.

Velkommen til de nye ejere, som vi håber, vil føle sig dels velkomne, dels godt tilpas i et roligt område med sikkerhed og hensyntagen til alle – uanset alder.

Vi måtte sidste år udskifte et antal TV-skabe, som ikke kunne holde sammen mere. Derved undgår vi væde i forbindelserne og kan få signaler til alle, som er koblet på vores gode TV-net.

Som det fremgår af dagsordenen for generalforsamlingen er det lidt af "Tordenskjolds Soldater", som varetager bl.a. administration, hjælp med TV og kanaler samt økonomi. Tak for denne indsats. Og skulle der nu være nogle, som gerne vil give en hånd med som medlemmer af bestyrelsen eller som suppleanter – så kom endelig frem. Man kan blot henvende sig til formanden for grundejerforeningen.

Og så vil bestyrelsen blot – næsten i overensstemmelse med traditionen – henstille, at man får ryddet sine kanter på vejene for græs og tager hensyn til naboer, hvis der skal arbejdes med maskiner o.lign., så man holder sig inden for de fastsatte tider. Og skulle der nu være nogle, som mangler lidt lys ind i haven og gerne vil fælde træer eller buske, der står på fællesarealer – så giv lige bestyrelsen et pip, inden man sætter motorsaven i gang. Det kunne jo være, at der lige skulle koordineres med naboen for at finde en fælles løsning.

Hvis medlemmerne i løbet af 2015 har skiftet adresse, mailadresse eller telefonnummer, så giv Kitty besked. Der har været et antal situationer, hvor vi har haft behov for at få fat i medlemmer – f.eks. ved stormskader, åbne vinduer, slukning af lys m.m. Og det er så kedeligt først at se skaden, når man kommer op til ferien.

P. B. V.

Jesper Helsø, Egelunden 8